
 

 

 

                       R E G I O NE   P I E M O N T E  

  COMUNE    DI    MANDELLO    VITTA 

      P R O V I N C I A    D I    N O V A R A                   TEL.(0321)-835628     FAX.(0321)-835040 

                                            

 

 

DETERMINA N. 19 DEL 13/03/2019 

 

OGGETTO:  Liquidazione acconto corrispettivo per il lavoro prestato dal rilevatore esterno 
Signor Mazzoletti Lorenzo in occasione del Censimento permanente della popolazione 2018. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista e richiamata la propria precedente determinazione n. 61 del 09/07/2019 con la quale è stato 

affidato al Signor Mazzoletti Lorenzo l’incarico di rilevatore per l’effettuazione del Censimento 

permanente della Popolazione 2018; 

Atteso che le operazioni censuarie sono state concluse da parte del rilevatore in data 14 dicembre 

2018; 

Ritenuto che le operazioni svolte fin qui dal rilevatore sono state effettuate con diligenza e 

professionalità; 

Ritenuto pertanto, di dover riconoscere allo stesso un’anticipazione sul corrispettivo pattuito a 

titolo di parziale compenso per il lavoro fin qui svolto, quantificandolo in €. 300,00; 

Visto il decreto sindacale n. 1/2014; 

Visto il Regolamento di contabilità 

Visto il bilancio di previsione 2019/2021 

 

D E T E R M I N A 

 



1. Di liquidare, per quanto in premessa, al Signor Mazzoletti Lorenzo nato a Novara il11/01/1995  e 

residente a Mandello Vitta in Via Cavour n. 24 codice fiscale MZZLNZ95A11F952E la somma di €. 

300,00, quale anticipazione per le operazioni svolte in occasione censimento permanente della 

popolazione in corso di svolgimento dal 01 ottobre 2018 al 20 dicembre 2018. 

 

1. Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento, pari a €. 300,00 trova già 

giusta imputazione al cap. 5050 del bilancio di previsione 2019/2021 gestione residui. 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Giuliana Patrioli 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.151 

comma 4 del D.Lgs.18-08-2000 n.267 

Mandello Vitta li 13/03/2019 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Patrioli Giuliana 

 


